
UCHWAŁA NR XXXIX/469/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2017 rok

Na podstawie art. 94, 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz.2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/312/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Gminy Żnin na 2017 rok zmienionej:

- Uchwałą Nr XXIX/341/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 stycznia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 19/2017 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXI/356/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 24 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 60/2017 Burmistrza Żnina z dnia 31 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 80/2017 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXIII/366/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 maja 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXIV/384/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 138/2017 Burmistrza Żnina z dnia 7 lipca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 148/2017 Burmistrza Żnina z dnia 24 lipca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 155/2017 Burmistrza Żnina z dnia 11 sierpnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 162/2017 Burmistrza Żnina z dnia 16 sierpnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 165/2017 Burmistrza Żnina z dnia 25 sierpnia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXV/416/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 8 września 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 191/2017 Burmistrza Żnina z dnia 22 września 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXVI/424/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 października 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 205/2017 Burmistrza Żnina z dnia 11 października 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXVII/443/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 października 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 227/2017 Burmistrza Żnina z dnia 13 listopada 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXVIII/449/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 1 grudnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 257/2017 Burmistrza Żnina z dnia 11 grudnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust.1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 103 352 432,14 zł na kwotę 
103 082 822,89 zł.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 100 568 368,93 zł na kwotę 
100 492 614,14 zł.

3) W § 1 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 2 784 063,21 zł na kwotę 
2 590 208,75 zł.

4) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z kwoty 34 257 332,92 zł na kwotę 
34 102 532,92 zł. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 1



5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 113 406 180,14 zł na kwotę 
113 136 570,89 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 100 186 177,72 zł na kwotę 
100 006 268,47 zł.

7) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 13 220 002,42 zł na kwotę 
13 130 302,42 zł. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

8) W § 2 ust.2 zmienia się wysokość wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności z kwoty 2 388 580,51 zł na kwotę 
2 381 153,46 zł.  W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały.

9) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 10 053 748,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 2 479 820,00 zł oraz przychodami z tytułu 
wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 7 573 928,00 zł.

10) W § 5 pkt 2 kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
ulega zmianie z kwoty 4 819 486,67 zł na kwotę 4 775 582,67 zł. W załączniku Nr 10 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

11) W § 6 wskazany załącznik nr 11 do uchwały budżetowej dotyczący planu finansowego dla zadań 
z zakresu ochrony środowiska na 2017 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/469/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

020 Leśnictwo 10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 745 691,63 0,00 51 303,70 3 796 995,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 324 580,73 0,00 51 303,70 375 884,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 160 246,73 0,00 45 303,70 205 550,43

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

114 334,00 0,00 6 000,00 120 334,00

758 Różne rozliczenia 21 763 367,06 0,00 34 265,00 21 797 632,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 1



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 15 659 826,00 0,00 34 265,00 15 694 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 659 826,00 0,00 34 265,00 15 694 091,00

852 Pomoc społeczna 8 827 133,26 -154 800,00 0,00 8 672 333,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 914 396,00 -154 800,00 0,00 5 759 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 863 896,00 -154 800,00 0,00 5 709 096,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 009 933,76 0,00 34 703,78 4 044 637,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 2 708 455,65 0,00 31 061,00 2 739 516,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 650 044,00 0,00 31 061,00 2 681 105,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 639,51 0,00 3 642,78 12 282,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 639,51 0,00 3 642,78 12 282,29

926 Kultura fizyczna 160 934,67 -40 000,00 7 772,73 128 707,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 150 000,00 -40 000,00 0,00 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 2



92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 934,67 0,00 7 772,73 18 707,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 934,67 0,00 7 772,73 18 707,40

bieżące razem: 100 568 368,93 -203 800,00 128 045,21 100 492 614,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 268 627,00 -275 077,64 86 056,46 1 079 605,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 268 627,00 -275 077,64 86 056,46 1 079 605,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 228 407,00 -275 077,64 0,00 953 329,36

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego 0,00 0,00 86 056,46 86 056,46

801 Oświata i wychowanie 998 773,78 -4 833,28 0,00 993 940,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

998 773,78 -4 833,28 0,00 993 940,50

80101 Szkoły podstawowe 998 773,78 -4 833,28 0,00 993 940,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

998 773,78 -4 833,28 0,00 993 940,50

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

998 773,78 -4 833,28 0,00 993 940,50

majątkowe razem: 2 784 063,21 -279 910,92 86 056,46 2 590 208,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 425 462,78 -4 833,28 0,00 1 420 629,50

Ogółem: 103 352 432,14 -483 710,92 214 101,67 103 082 822,89

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 425 462,78 -4 833,28 0,00 1 420 629,50

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/469/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 204 330,96 0,00 7 204 330,96

60016 Drogi publiczne gminne 6 223 623,96 0,00 6 223 623,96

4300 Zakup usług pozostałych 458 618,10 - 2 200,00 456 418,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 786 931,75 2 200,00 4 789 131,75

630 Turystyka 769 666,00 - 16 579,46 753 086,54

63095 Pozostała działalność 769 666,00 - 16 579,46 753 086,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3 200,00 - 2 962,00 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 - 500,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 1 522,46 477,54

4270 Zakup usług remontowych 39 500,00 - 895,00 38 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 - 7 000,00 11 500,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 - 700,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 - 1 000,00 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 666 138,00 0,00 666 138,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 283 551,97 - 120 596,30 4 162 955,67

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 809 971,24 - 171 900,00 3 638 071,24

4260 Zakup energii 909 000,00 - 14 000,00 895 000,00

4270 Zakup usług remontowych 893 868,82 38 000,00 931 868,82

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 772 940,56 - 22 000,00 750 940,56

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 75 000,00 - 50 000,00 25 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 757 913,02 - 2 000,00 755 913,02

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 149 200,00 - 10 000,00 139 200,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 64 158,98 - 40 000,00 24 158,98

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 900,00 - 71 900,00 0,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 353 580,73 51 303,70 404 884,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 124,57 - 2 646,53 478,04

4270 Zakup usług remontowych 350 456,16 53 950,23 404 406,39

750 Administracja publiczna 8 804 817,35 - 32 703,00 8 772 114,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 310 533,19 - 32 703,00 6 277 830,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 000,00 - 28 000,00 252 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 943,00 - 4 703,00 102 240,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 407 565,00 0,00 407 565,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00 500,00 2 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 - 500,00 21 500,00

75095 Pozostała działalność 416 418,80 0,00 416 418,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 400,00 250,00 99 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 173,00 600,00 17 773,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 430,00 - 100,00 1 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 - 470,00 3 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 951,57 - 280,00 40 671,57

4220 Zakup środków żywności 20 735,75 - 1 000,00 19 735,75

4300 Zakup usług pozostałych 59 703,08 1 000,00 60 703,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 784 474,10 2 400,00 1 786 874,10

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 2 400,00 12 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 400,00 2 400,00

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 1 760 199,00 0,00 1 760 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 20,00 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 2 200,00 36 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 375,00 - 2 620,00 124 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 788,50 400,00 24 188,50

801 Oświata i wychowanie 31 527 997,26 29 315,00 31 557 312,26

80101 Szkoły podstawowe 14 147 872,40 - 25 250,00 14 122 622,40

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 161 377,87 - 39 000,00 2 122 377,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 143 249,00 - 2 732,00 140 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 364 181,00 - 4 878,00 6 359 303,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 454 748,00 - 28,00 454 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 196 349,00 - 8 406,00 1 187 943,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 163 489,00 - 3 560,00 159 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 124,17 12 390,00 198 514,17

4260 Zakup energii 343 140,00 - 14 645,00 328 495,00

4270 Zakup usług remontowych 154 697,00 12 610,00 167 307,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 561,00 - 65,00 6 496,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 943,03 27 650,00 118 593,03

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 291,00 - 2 786,00 14 505,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 648,00 - 1 800,00 848,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 773,78 - 58 669,01 940 104,77

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 113 136,22 58 669,01 1 171 805,23

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 271 657,03 0,00 1 271 657,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 371,00 2 850,00 21 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 084,00 - 2 850,00 6 234,00

80104 Przedszkola 6 537 327,79 39 000,00 6 576 327,79

4270 Zakup usług remontowych 33 496,00 - 875,00 32 621,00

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 133 380,00 39 000,00 172 380,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 875,00 1 075,00

80110 Gimnazja 5 036 332,74 - 2 000,00 5 034 332,74

4270 Zakup usług remontowych 77 000,00 - 2 000,00 75 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 351 942,13 - 4 557,00 1 347 385,13

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 013,00 - 3 557,00 28 456,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 124 096,79 27 000,00 1 151 096,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 569,00 23 000,00 451 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 712,00 4 000,00 83 712,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

310 227,58 0,00 310 227,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 933,00 - 550,00 176 383,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 445,00 - 200,00 7 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 992,00 600,00 33 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 778,00 150,00 4 928,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

1 286 414,80 3 300,00 1 289 714,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 468,00 - 700,00 5 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 888 245,00 3 000,00 891 245,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 548,00 - 190,00 53 358,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 350,00 1 190,00 170 540,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 34 265,00 34 265,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 34 265,00 34 265,00

80195 Pozostała działalność 409 176,00 - 42 443,00 366 733,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

23 060,00 - 1 000,00 22 060,00

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 639,00 - 34 639,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 955,00 - 5 955,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 849,00 - 849,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 753 909,00 - 278,36 753 630,64

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 506 916,00 0,00 506 916,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 520,00 - 1 600,00 55 920,00

4190 Nagrody konkursowe 2 100,00 - 798,00 1 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 997,00 4 798,00 29 795,00

4220 Zakup środków żywności 2 475,00 1 600,00 4 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 878,00 - 3 000,00 31 878,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 933,00 - 1 000,00 933,00

85195 Pozostała działalność 206 568,00 - 278,36 206 289,64

4220 Zakup środków żywności 507,00 - 278,36 228,64

852 Pomoc społeczna 13 289 692,26 - 159 740,30 13 129 951,96

85202 Domy pomocy społecznej 275 000,00 - 10 000,00 265 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 275 000,00 - 10 000,00 265 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 357 940,00 7 250,00 2 365 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 088,00 2 000,00 72 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 826,00 5 000,00 85 826,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 333,00 250,00 44 583,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 268 643,00 - 2 000,00 1 266 643,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 639,00 - 2 000,00 128 639,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 914 396,00 - 154 800,00 5 759 596,00

3110 Świadczenia społeczne 5 914 396,00 - 154 800,00 5 759 596,00

85295 Pozostała działalność 35 080,00 - 190,30 34 889,70

3110 Świadczenia społeczne 20 200,00 - 190,30 20 009,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 378 109,86 2 000,00 1 380 109,86

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 5



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 699 513,00 2 000,00 701 513,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 197 513,00 2 000,00 199 513,00

855 Rodzina 27 425 002,54 2 750,00 27 427 752,54

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 601 425,00 0,00 601 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 343,68 5 400,00 52 743,68

4260 Zakup energii 16 000,00 - 1 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 926,00 - 400,00 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 - 3 500,00 8 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 664,00 - 500,00 15 164,00

85508 Rodziny zastępcze 284 500,00 2 750,00 287 250,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 284 500,00 2 750,00 287 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 380 343,45 49 954,44 7 430 297,89

90002 Gospodarka odpadami 3 385 153,46 1 186,00 3 386 339,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00 1 186,00 4 743,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 326 122,77 31 773,00 357 895,77

4300 Zakup usług pozostałych 290 221,30 31 773,00 321 994,30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 110 086,75 - 1 357,22 1 108 729,53

4270 Zakup usług remontowych 405 033,75 18 642,78 423 676,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 527,00 - 20 000,00 124 527,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 447 521,65 0,00 447 521,65

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 521,65 - 500,00 225 021,65

90095 Pozostała działalność 1 234 968,87 18 352,66 1 253 321,53

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 1 468,66 20 468,66

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 - 500,00 95 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 283,00 16 884,00 76 167,00

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 6



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 355 459,27 - 4 000,00 4 351 459,27

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 60 500,00 - 2 000,00 58 500,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 249 992,71 - 22 131,27 2 227 861,44

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 493 528,00 0,00 1 493 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 783,00 30 100,00 528 883,00

4090 Honoraria 2 770,00 - 1 900,00 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 664,00 2 000,00 91 664,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 608,00 230,00 10 838,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 707,00 - 6 500,00 188 207,00

4260 Zakup energii 58 150,00 - 12 000,00 46 150,00

4270 Zakup usług remontowych 74 500,00 - 7 800,00 66 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 010,00 - 3 580,00 175 430,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 550,00 2 450,00

92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 934,67 7 772,73 18 707,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 934,67 7 772,73 18 707,40

92695 Pozostała działalność 655 069,63 - 29 904,00 625 165,63

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

79 670,00 - 3 904,00 75 766,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 400,00 - 9 000,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 323,63 - 7 000,00 13 323,63

4220 Zakup środków żywności 7 245,47 - 3 000,00 4 245,47

4300 Zakup usług pozostałych 55 200,00 - 7 000,00 48 200,00

Razem: 113 406 180,14 - 269 609,25 113 136 570,89

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/469/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2017 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 042 249,26 - 154 800,00 5 887 449,26

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 863 896,00 - 154 800,00 5 709 096,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 863 896,00 - 154 800,00 5 709 096,00

Razem: 34 257 332,92 - 154 800,00 34 102 532,92

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2017 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 042 249,26 - 154 800,00 5 887 449,26

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 863 896,00 - 154 800,00 5 709 096,00

3110 Świadczenia społeczne 5 863 896,00 - 154 800,00 5 709 096,00

Razem: 34 257 332,92 - 154 800,00 34 102 532,92

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/469/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2017 r.

Planowane wydatki

Z tego źródła finansowania 

Lp. Dział  Rozdział $ Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe

Rok budżetowy 
2017 (8+9+10+1

1)
Dochody 
własne jst

Emisja 
obligacji

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zmiana 
28.12.2017

n
/
k

Jednostk
a / 

Komórka 
organiza

cyjna 
realizują

ca 
zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1
3

14

1 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na dofinansowanie 
zadania pn."Opracowanie 
dokumentacji technicznej 
budowy chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 2308C 
Wawrzynki-Redczyce-
Wilczkowo od km 0+025 do km 
0+653 strona lewa i od km 
0+634 do km 0+862 strona 
prawa, łączna długość 0,856 km

4 000 4 000 4 000 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

2 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na dofinansowanie 
zadania pn."Opracowanie 
dokumentacji technicznej 
przebudowy drogi powiatowej nr 
2304C Słabomierz-Żnin od km 
3+240 do km 4+150, 
dł.0,910 km w miejscowości 
Sulinowo wraz z odwodnieniem"

17 000 17 000 17 000 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 1



3 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na dofinansowanie 
zadania pn."Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2338C Żnin-
Gąsawa-Ryszewo od km 0+000 
do km 0+703 – Etap I: budowa 
ścieżki pieszo-rowerowej na 
długości 0,515 km strona lewa” 

187 680 187 680 187 680 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

4 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na dofinansowanie 
zadania pn.4. „Budowa chodnika 
wraz z profilowaniem jezdni 
w ciągu drogi powiatowej nr 
2340C Wenecja-Ośrodek 
Wypoczynkowy w m. Wenecja 
od km 0+017 do km 0+767 dł. 
0,750 km”

146 000 146 000 146 000 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

5 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na
dofinansowanie zadania 
pn."Budowa chodnika w ciagu 
drogi powiatowej
nr 2309C Murczyn Białożewin 
od km 3+901 do km 4+375 i nr 
2339C Żnin
Ostrówce Szczepanowo od km 
3+284 do km 3+361 o łącznej 
długości
0,551 km"

144 748 144 748 144 748 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

6 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na
dofinansowanie zadania 
pn."Budowa chodnika w ciągu 
drogi powiatowej
nr 2308C Wawrzynki Redczyce 
Wilczkowo od km 0+025 do km 
0+653
strona lewa i od km 0+634 do 
km 0+862 strona prawa, łączna 
dł. 0,856 km
w miejscowości Wawrzynki"

154 704 154 704 154 704 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

7 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowości Wenecja (dz. nr 
207 i dz. nr 198)

50 000 50 000 50 000 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 2



8 600 60016 6050 FS-17 Budowa chodnika 
w miejscowości Białożewin 0,00 0,00 0,00

N FS

9 600 60016 6050 FS-17 Zakup i zamontowanie 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Bożejewice-
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00

N FS

10 600 60016 6050 Zakup i zamontowanie wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Bożejewice

2 000,00 2 000,00 2 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

11 600 60016 6050 FS-17 Budowa chodnika przy 
drodze gminnej w miejscowości 
Brzyskorzystew (działki nr 
208,171/1)- I etap 

12 000,00 12 000,00 12 000,00

N FS

12 600 60016 6050 FS-17 Zakup i zamontowanie 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Chomiąża 
Księża

4 600,00 4 600,00 4 600,00

N FS

13 600 60016 6050 FS-17Modernizacja drogi 
gminnej w Gorzycach, działka nr 
139-II etap

7 100,00 7 100,00 7 100,00
N FS

14 600 60016 6050 FS-17 Budowa chodnika 
w ramach przebudowy drogi 
gminnej w miejscowości 
Jaroszewo(DR.Nr 2311C) - 
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00

N FS

15 600 60016 6050 FS-17 Zakup i zamontowanie 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Murczyn- 
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej

4 650,00 4 650,00 4 650,00

N FS

16 600 60016 6050 FS-17 Wykonanie wjazdów na 
drodze gminnej przy posesjach 
w Rydlewie-wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej

11 657,37 7 761,87 7 761,87

K FS

17 600 60016 6050 Wykonanie wjazdów na drodze 
gminnej przy posesjach  
Rydlewie

3 000,00 3 000,00 3 000,00

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

18 600 60016 6050 FS-17 Zakup i zamontowanie 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Sielec- 
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej

2 244,88 2 244,88 2 244,88

N FS

19 600 60016 6050 FS-17 Zakup i zamontowanie 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Sobiejuchy

2 770,00 2 770,00 2 770,00
N FS

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 3



20 600 60016 6050 FS-17 Budowa chodnika 
w miejscowości Uścikowo - 
I etap

8 000,00 8 000,00 8 000,00
N FS

21 600 60016 6050
Budowa parkingu przy ulicy 
Mickiewicza w Żninie na dz. nr 
446/6 oraz 443/19 – etap I

260 000,00 260 000,00 260 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

22 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Kopernika 
wraz z parkingami (DR. nr 
131032C).

306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

23 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Słonecznej 
w Żninie wraz z odwonieniem 
drogi i parkingiem I etap  (DR. 
nr 131077C).

0,00 0,00 0,00

N
 

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

24 600 60016 6050 Budowa pieszojezdni 
z miejscami postojowymi na 
działkach nr 15/12,15/13,15/22 
położonych w Żninie przy ul. 
Słonecznej

295 000,00 295 000,00 295 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

25 600 60016 6050 Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego pomiędzy 
blokami przy ulicy Tysiąclecia 1, 
a Mickiewicza 19 (dz. nr 418/48)

99 734,00 99 734,00 99 734,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

26 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Cerekwica – 
Sarbinowo  (DR. nr 70).

697 500,00 697 500,00 697 500,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

27 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości 
Brzyskorzystewko Etap I (dz. nr 
22/7)

85 200,00 85 200,00 85 200,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

28 600 60016 6050
Budowa chodnika w ramach 
przebudowy drogi gminnej 
w miejscowości Jaroszewo (DR. 
Nr 2311c).

164 000,00 164 000,00 164 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

29 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
w miejscowości Podgórzyn 
(dz. nr 305, 146/2)

380 000,00 380 000,00 380 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

30 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Ogrodowej 
w Żninie wraz z chodnikiem 
(DR. nr 131052C).

360 000,00 360 000,00 360 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 4



31 600 60016 6050
Przebudowa ulicy 700-lecia 
w Żninie ( wraz z wykupem 
gruntu)

50 000,00 30 000,00 30 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

32 600 60016 6050
Przebudowa ulic Zielnej, 
Cisowej, Świerkowej i Sosnowej 
w Żninie wraz z kanalizacja 
deszczową 
Etap II (Dr. Nr 131012C, 
131104C, 131089C, 131080C).

3 101 284,00 610 000,00 67 582,00 542 418,00

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

33 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Jaroszewo – Brzyskorzystew 
Etap II (DR. nr 130247C)

300 000,00 300 000,00 251 500,00 48 500,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

34 600 60016 6050 Zakup wiaty przystankowej wraz 
z montażem przy drodze gminnej 
w miejscowości Sielec

3 400,00 3 400,00 3 400,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

35 600 60016 6050 Zakup wiaty przystankowej wraz 
z montażem przy drodze gminnej 
w miejscowości Murczyn

4 600,00 4 600,00 4 600,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

36 600 60016 6050
Przebudowa ul. Wrzosowej 
w Żninie wraz z chodnikami 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

37 600 60016 6050 Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego pomiędzy 
blokami przy ulicy Tysiąclecia 
8 (dz. nr 418/48)

69 471,00 69 471,00 69 471,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

38 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w Januszkowie 145 000,00 145 000,00 145 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

39 600 60016 6050
Przebudowa wjazdu przy ul. 
Aliantów 6 w Żninie 30 000,00 30 000,00 30 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

40 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
drogi gminnej w Kierzkowie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

41 600 60016 6050 Rozbudowa parkingu przy ul. 
1 Stycznia w Żninie wraz 
z ciągami pieszymi

396 000,00 396 000,00 396 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 5



42 600 60016 6050 Modernizacja ciągu 
komunikacyjnego wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
zlokalizownego przy ul. 
Mickiewcza 60 w Żninie 

350 000,00 350 000,00 350 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

43 600 60016 6050 Zakup i zamontowanie wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Sobiejuchy-wspólfinansowanie 
inwestycji

1 900,00 1 900,00 1 900,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

44 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę ul. 
Browarowej w Żninie wraz 
z ciągami pieszo-rowerowymi 
z włączeniem w ul. Aliantów 
i Mickieiwcza w Żninie

31 000,00 31 000,00 31 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

45 600 60016 6050 FS-17 Budowa chodnika przy 
świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Cerekwica

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00
N FS

46 600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
Województwu Kujawsko-
Pomorskiemu na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego 
pn."Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 251 Kaliska-
Inowrocław na odcinku od km 
19-649(od granicy wojwództwa 
kujawsko-pomorskiego) do km 
34-200 oraz od km 34-590 do 
km 35-290 wraz z przebudową 
mostu na rz. Gąsawka w msc. 
Żnin"

0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

47 600 60078 6050
FS-17 Zakup i zamontowanie 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Białożewin- 
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00

N FS

48 600 60078 6050
Zakup i zamontowanie wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Białożewin

3 547,00 3 547,00 3 547,00

N Urzad 
Miejskie 
Wydział 

IGPI

Dział transport i łączność 7 961 790,25 5 448 810,75 4 857 892,75 542 418,00 48 500,00 0,00 2 200,00

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 6



49 630 63095 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę Centrum 
Sportów Wodnych przy ul. 
Szkolnej 12 w Żninie 

0,00 0,00 0,00

-80 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

50 630 63095 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę budynku 
WOPR przy ul. Szkolnej 
12 w Żninie

80 000,00 80 000,00 80 000,00

80 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

51 630 63095 6050 Rozbudowa promenady wzdłuż 
nabrzeża Jeziora Żnińskiego 
Małego 0,00 0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

52 630 63095 6050 Zagospodarowaie terenów nad 
Jeziorem Żnińskim Małym 
w Żninie poprzez remont 
i przebudowę ciągów pieszych 
wraz z budową elementów małej 
architektury - rozbudowa 
promenady wzdłuż nabrzeża 
Jeziora Żnińskiego Małego

547 402,00 547 402,00 0,00 547 402,00

N Urząd 
Miejskie 
Wydział 

IGPI

53 630 63095 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
pn."Budowa przystani 
żeglarskiej w Rydlewie"

0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGP,TPR

I
54 630 63095 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 
budowy systemu roweru 
gminnego-ścieżki rowerowej na 
odcinku Żnin-Jaroszewo

38 736,00 38 736,00 38 736,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Turystyka 666 138,00 666 138,00 118 736,00 547 402,00 0,00 0,00 0,00

55 700 70005 6050 FS-17 Wykonanie utwardzenia 
terenu wokół świetlicy wiejskiej 
w Jadownikach Rycerskich Etap 
II

13 600,00 7 500,00 7 500,00

K FS

56 700 70005 6050 FS-17 Budowa przystanku dla 
rekreacji przy drodze gminnej 
w Skarbienicach Etap IV

7 161,75 7 161,75 7 161,75
K FS

57 700 70005 6050

Budowa garaży przy ul. 
Mickieiwcza 60 w Żninie 0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski,
Wydział 

IGPI

58 700 70005 6060
Wykup gruntów pod poszerzenie 
ulicy.Chrobrego w Żninie 0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 7



59 700 70005 6060 Zakup prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 1/46 
położonej przy ul. Fabrycznej 
w Żninie

0,00 0,00 0,00

-71 900,00 N Urząd 
Miejskie 
Wydział 

IGPI

60 700 70005 6050 Budowa budynku komunalnego 
w miejscowości Żnin obręb 
Murczyn na dz. nr 42/80, 42/86 – 
Etap II

3 815 270,00 4 000,00 4 000,00 0,00

0,00 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

3 836 031,75 18 661,75 18 661,75 0,00 0,00 0,00 -71 900,00 0

61 750 75023 6050 Zakup wraz z montazem pieca 
centralnego ogrzewania do 
budynku Urzędu Miejskiego 
przy ul. Potockiego w Żninie

25 000,00 25 000,00 25 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

62 750 75023 6060

Zakup sprzętu komputerowego 50 000,00 50 000,00 50 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydziały 
IGPI, 

OR
63 750 75075 6060

Zakup namiotu do celów 
promocyjnych gminy Żnin 5 000,00 5 000,00 5 000,00

N Urząd 
Miejski, 
Wydział 

TPR

64 750 75085 6060
Zakup serwera dla potrzeb 
Samorządowego Centrum Usług 
Wspólnych w Żninie

5 250,00 5 250,00 5 250,00

N SCUW

65 750 75095 6060
FS-17 Zakup ławek do namiotu 
przez sołectwo Cerekwica 3 503,00 3 503,00 3 503,00

N FS

66 750 75095 6060
FS-17 Zakup namiotu na 
potrzeby sołectwa Ustaszewo 0,00 0,00 0,00

N FS

67 750 75095 6050
FS-17 Zakup poszycia do 
namiotu na potrzeby sołectwa 
Bożejewice

3 700,00 3 700,00 3 700,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

68 750 75095 6050 FS-17 Budowa altany 
w technologii drewnianej na 
działce nr 146 w Sulinowie - 
etap I

6 612,05 6 612,05 6 612,05

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 8



69 750 75095 6069 Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie 
województwa kujawsko-
pomorskiego

12 559,00 12 559,00 12 559,00 0,00

0,00 K MOPS

Administracja publiczna 111 624,05 111 624,05 111 624,05 0,00 0,00 0,00 0

70 754 75405 6060 Zakup 2 sztuk rowerów 
z napędem elektrycznym 
z przeznaczeniem dla Komendy 
Powiatowej Policji w Żninie

10 000,00 10 000,00 10 000,00

71 754 75412 6050 Modernizacja i adaptacja 
pomieszczeń po byłej siedzibie 
PSP przy ulicy Spokojnej 
w Żninie na siedzibę OSP 
w Żninie – Etap II

1 440 000,00 1 390 000,00 0,00 1 390 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydziały 
IGPI

72 754 75412 6060 Zakup dwóch pomp wysokiej 
wydajności do pompowania 
brudnej wody z obeiktów wraz 
z osprzętem i przyczepką

35 000,00 35 000,00 35 000,00

N Urząd 
Miejski, 

GCZK

73 754 75412 6060 FS-17 Dofinansowanie zakupu 
samochodu dla OSP Słebowo - 
Sołectwo Słebowo

4 000,00 4 000,00 4 000,00
N FS

74 754 75412 6060 Dofinansowanie zakupu 
używanego samochodu dla OSP 
Słębowo

16 000,00 16 000,00 16 000,00
N Urząd 

Miejski 
GCZK

75 754 75412 6060 Dofinansowanie zakupu pompy 
pływającej dla OSP 
w Białożewinie

3 700,00 3 700,00 3 700,00
N Urząd 

Miejski 
GCZK

Dział Bezpieczeństo publicze 
i ochrona przeciwpożarowa

1 508 700,00 1 458 700,00 68 700,00 1 390 000,00

76 801 80101 6057 Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej nr 5 w Żninie

940 104,77 940 104,77 0,00 940 104,77 -58 669,01 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

77 801 80101 6059 Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej nr 5 w Żninie

1 171 805,23 1 171 805,23 1 171 805,23 58 669,01 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

78 801 80104 6050
Modernizacja Przedszkola 
Miejskiego nr 1 przy ulicy 
Browarowej w Żninie - Etap II

834 000,00 850 000,00 850 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI.PM 

Nr 2 
79 801 80104 6050

Termomodernizacja budynku B 
Przedszkola Miejskiego nr 
2 w Żninie (dz. nr 1475/6)

0,00 0,00 0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI, 

PM Nr 1

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 9



80 801 80104 6060 Zakup zmywarki do naczyń dla 
Przedszkola Miejskiego nr 
2 w Żninie

6 000,00 6 000,00 6 000,00 N PM Nr2 , 
SCUW

81 801 80104 6060 Zakup zmywarki do naczyń dla 
Przedszkola Miejskiego nr 
1 w Żninie

8 156,00 8 156,00 8 156,00 N PM 
Nr 1 , 

SCUW
82 801 80104 6060 Zakup elektrycznego pieca 

konwekcyjno-parowego 
z podstawą i okapem dla 
Przedszkola Miejskiego 
Nr 1 w Żninie

44 673,00 44 673,00 44 673,00 N PM 
Nr 1 , 

SCUW

83 801 80101 6060 Zakup  tablic interaktywnych dla 
Szkoły Podstawowej nr 
5 w Żninie

56 573,00 56 573,00 56 573,00 N SP Nr 5, 
SCUW

84 801 80110 6057, 
6059 Termomodernizacja budynku 

Publicznego Gimnazjum 
Nr 1 w Żninie

0,00 0,00 0,00 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI, PG 

Nr 1
Dział Oświata i wychowanie 3 061 312,00 3 077 312,00 2 137 207,23 0,00 0,00 940 104,77 0,00 0

85 851 85111 6230 Dotacja celowa dla Pałuckiego 
Centrum Zdrowia sp. z o.o. 
w Żninie z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu aparatu 
do kompresji klatki piersiowej 
LUCAS 3

25 000,00 25 000,00 25 000,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ

Dział Ochrona Zdrowia 25 000,00 25 000,00 25 000,00

86 852 85203 6050 Utworzenie Dziennego Domu 
"Senior+"z siedzibą w Żninie 
przy ul. Dwocowej wraz 
z zakupem pierwszego 
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 N MOPS

87 852 85219 6050 Zakup wraz z monatażem 2 szt. 
pieców centralnego ogrzewania 
w budynku MOPS w Żninie

43 788,00 43 788,00 43 788,00 N MOPS

88 852 85219 6060 Zakup licencji oprogramowania 
"Księgowość Budżetowa 
i Planowanie" dla Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Żninie

6 300,00 6 300,00 6 300,00 N MOPS

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 10



89 852 85219 6050 Opracowanie studium 
wykonalności dla inwestycji 
pn."Zmiana sposobu 
użytkowania budynku 
mieszkalnego na pomieszcenia 
użyteczności publicznej ( Punkt 
Interwencji Kryzysowej, Punkt 
Konsultacyjny oraz 
pomieszczenia biurowe) wraz 
z rozbudową części 
wejsciowej,dociepleniem 
elewacji budynku MOPS 
w granicach dz. nr ewid. 1085/1  
przy ul. 700-lecia 36 w Żninie

7 380,00 7 380,00 7 380,00 N MOPS

Dział Pomoc Społeczna 59 468,00 59 468,00 59 468,00

90 900 90001 6050
FS-17 Budowa zbiornika 
bezodpływowego na nieczystości 
ciekłe w miejscowosci Murczyn

5 000,00 5 000,00 5 000,00 N FS

91 900 90001 6050 Budowa lokalnego systemu 
oczyszczania ścieków 
w miejscowości Sulinowo 
Bekanówka

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

92 900 90001 6050 Przebudowa wylotu kanalizacji 
deszczowej od ulicy Klemensa 
Janickiego do Jeziora Żnińskiego 
Dużego w Żninie

225 000,00 225 000,00 225 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

93 900 90001 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę 
kanalizacji sanitarnej 
w Bożejewicach

0,00 0,00 0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI 

94 900 90001 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Bożejewicach

3 935 524,00 54 453,00 54 453,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

95 900 90002 6050 Zagospodarwanie miejsc zbiórki 
odpadów komunalnych na 
terenie gminy Żnin -zakup 
i montaż wiat służacych do 
ogrodzenia kontenerów na 
odpady komunalne wraz 
z utwardzeiem terenu

310 000,00 310 000,00 310 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ, IGPI

96 900 90004 6060 FS-17 Zakup kosiarki 
samobieżnej - sołectwo 
Sarbinowo

0,00 0,00 0,00 N FS

97 900 90004 6060 FS-17 Zakup maszyny 
samojezdnej do trawy-sołectwo 
Sielec

8 000,00 8 000,00 8 000,00 N FS

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 11



98 900 90004 6060 FS-17 Zakup kosy spalinowej 
wraz z wyposażeniem - sołectwo 
Słębowo

3 600,00 3 600,00 3 600,00 N FS

99 900 90004 6060 FS-17 Zakup kosy 
z oprzyrządowaniem- sołectwo 
Żnin-Wieś

3 505,00 3 505,00 3 505,00 N FS

100 900 90004 6060 FS-17 Zakup urządzenia 
mechanicznego do koszenia 
trawy -sołectwo Podgórzyn

0,00 0,00 0,00 N FS

101 900 90004 6050 Zagospodarowanie terenu zieleni 
pomiędzy ulicami Kościuszki 
i Sienkiewicza w Żninie oraz 
częsci terenu przy Jeziorze 
Żninskim Małym - poprawa 
warunków terenów zieleni 
w mieście 

0,00 0,00 0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

102 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego 
przy drodze gminnej 
w miejscowości 
Brzyskorzystewko Etap I

18 000,00 18 000,00 18 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

103 900 90015 6050 Zakup wraz z montazem lampy 
solarnej typu Protas 150 Wp 
w miejscowości Cerewica 
i Wójcin

16 527,00 16 527,00 16 527,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

104 900 90015 6050 Wymiana 6 punktów świetlnych 
przy ulicy Spółdzielczej 
w Żninie

0,00 0,00 0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

105 900 90015 6050 Budowa punktu świetlnego 
w miejscowości Jaroszewo

0,00 0,00 0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

106 900 90015 6050 Budowa dwóch punktów 
świetlnych w miejscowości 
Jadowniki Bielskie

0,00 0,00 0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

107 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego 
w obrębie ulicy Żytniej w Żninie

7 000,00 7 000,00 7 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

108 900 90015 6050 Dobudowa słupa wraz z oprawą 
w miejscowości Sobiejuchy 
(Obrona Leśna).

10 000,00 10 000,00 10 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

109 900 90015 6050 Budowa punktu świetlnego 
w miejscowości Bożejewice

11 000,00 11 000,00 11 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 12



110 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego 
pomiędzy blokami nr 1 i 3 przy 
ul. Browarowej w Żninie

7 000,00 7 000,00 7 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

111 900 90015 6050 Budowa trzech punktów 
świetlnych typu LED 
w Sarbinowie

25 000,00 25 000,00 25 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

112 900 90015 6050 Budowa trzech punktów 
świetlnych typu LED 
w Podobowicach

22 000,00 22 000,00 22 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

113 900 90015 6050 FS-17 Budowa punktów 
świetlnych w miescowości 
Jaroszewo - wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej 

0,00 0,00 0,00 N FS

114 900 90015 6050 FS-17 Budowa punktu 
oświetleniowego panel 
słoneczny w miejscowosci 
Cerekwica

8 000,00 8 000,00 8 000,00 N FS

115 900 90015 6050 FS-17 Budowa dwóch punktów 
świetlnych w miejscowości 
Jadowniki Bielskie-
współfinansowanie inwestycji 
gminnej 

0,00 0,00 0,00

N FS

116 900 90015 6050 Wymiana oświetlenia na terenie 
zieleni pomiędzy ulicami 
Kościuszki i Sienkieiwcza 
w Żninie (opracowanie 
dokumentacji projektowej)

0,00 0,00 0,00

-20 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

117 900 90095 6050 FS-17 Budowa altany 
drewnianej tzw. grzybka na 
terenie rekreacyjno- sportowym- 
etap II w miejscowości 
Bożejewiczki 

20 999,84 15 999,84 15 999,84

N FS

118 900 90095 6050 FS-17 Modernizacja grzybka 
wiejskiego w miejscowości 
Brzyskorzystewko 

11 500,00 11 500,00 11 500,00
N FS

119 900 90095 6050 FS-17 Modernizacja grzybka 
wiejskiego w miejscowości 
Januszkowo 

5 500,00 5 500,00 5 500,00
N FS

120 900 90095 6050 FS-17 Modernizacja obiektu 
użytkowego służacego rekreacji 
codziennej w miejscowości 
Słabomierz

3 505,00 3 505,00 3 505,00

N FS

121 900 90095 6050 FS-17 Ogrodzenie terenu przy 
świetlicy wiejskiej panelami 
siatkowymi w miejscowości 
Redczyce

5 999,15 5 999,15 5 999,15

N FS

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 13



122 900 90095 6050 FS-17 Budowa zadaszenia 
służącego rekreacji codziennej 
mieszkańców w Wilczkowie – 
III etap

17 661,21 5 954,01 5 954,01

K FS

4 714 321,20 816 543,00 816 543,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0

123 921 92109 6060 FS-17 Zakup nagłośnienia do 
swietlicy wiejskiej 
w Białożewinie  etap I

8 400,00 8 400,00 8 400,00
N FS

124 921 92109 6050 FS-17 Modernizacja świelicy 
wiejskiej w miejscowości 
Dochanowo

10 602,38 10 602,38 10 602,38
N FS

125 921 92109 6050 FS-17 Budowa werandy przy 
świeticy w miejscowosci 
Murczynek Etap II 

6 600,00 6 600,00 6 600,00
K FS

126 921 92109 6050 FS-17 Modernizacja budynku 
świelicy wiejskiej 
w miejscowości Nadborowo - 
I etap

8 592,32 8 592,32 8 592,32

N FS

127 921 92109 6050 FS-17 Załozenie kostki brukowej 
przy budynku świelicy wiejskiej 
w Podobowicach

5 000,00 5 000,00 5 000,00
N FS

128 921 92109 6060 FS-17 Zakup lady chłodniczej 
do  swietkicy wiejskiej 
w miejscowości Wawrzynki 

5 500,00 5 500,00 5 500,00
N FS

129 921 92109 6050 FS-17 Budowa zaplecza 
socjalno-kuchennego przy 
świetlicy wiejskiej w Wójcinie - 
III etap

33 000,00 8 000,00 8 000,00

K FS

130 921 92109 6050 Wykonanie instalacji 
wentylacyjno-klimatyzacyjnej 
sali widowiskowej Żnińskiego 
Domu Kultury

342 305,00 338 000,00 338 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

131 921 92109 6220 Dotacja celowa dla Żnińskiego 
Domu Kultury z przeznaczeniem 
na sfinansowanie zadania 
pn."Zakup instrumentów 
muzycznych dla Żnińskiej 
Orkiestry Dętej"

46 300,00 46 300,00 46 300,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
EKS

132 921 92118 6220 Dotacja celowa dla Muzeum 
Ziemi Pałuckiej w Żninie 
z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania 
pn."Przywrócenie ruchu 
turystycznego wąskotorowego 
nad Jezioro Żnińskie Małe -etap 
I"

615 000,00 615 000,00 615 000,00

N MZP, 
Urząd 

Miejski 
w Żninie 
Wydział 

EKS

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 081 299,70 1 051 994,70 1 051 994,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 14



133 926 92601 6050 Budowa hali sportowej przy 
Szkole Podstawowej 
Nr 2 w Żninie (dz. nr 526, 
404/2) – Etap II

9 499 239,00 5 400,00 5 400,00 0,00

0,00 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

134 926 92601 6050 FS-17 Budowa boiska do 
siatkówki plażowej 
w miejscowosci Podgórzyn

3 692,00 3 692,00 3 692,00
N FS

135 926 92601 6050 FS-17 Budowa siłowni 
zewnętrznej w miejscowości 
Rydlewo-etap I

0,00 0,00 0,00
N FS

136 926 92601 6050 FS-17 Budowa boiska 
sportowego w Sielcu- II etap 0,00 0,00 0,00 0,00

N FS

137 926 92601 6050 FS-17 Zakup stołu betonowego 
do gier wraz z montażem - 
sołectwo Słebowo

4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00
N FS

138 926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej 
przy ul. Słonecznej w Żninie ( 
RO Nr 4 "Krzyckówko")

12 000,00 12 000,00 12 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ, 
IGPI

139 926 92601 6050
Budowa siłowni plenerowej 
w Brzyskorzystewku 14 514,00 14 514,00 14 514,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

140 926 92601 6050 FS-17 Zakup i montaż 
pomieszczenia gospodarczego 
w Podgórzynie

3 830,00 3 830,00 3 830,00
N FS

141 926 92604 6060 Zakup 2 szt. rowerów 
wodnych 10 400,00 10 400,00 10 400,00 N MOS

142 926 92604 6060 Zakup dla potrzeb siłowni 
w Miejskim Osrodku Sportu 
2 szt. rowerów

24 240,00 24 240,00 24 240,00
N MOS

143 926 92604 6060 Zakup przyczepy do transportu 
kajaków 7 000,00 7 000,00 7 000,00 N MOS

144 926 92604 6060 Zakup zestawu nawadniającego 
do utrzymania obiektów 
Miejskiego Ośrodka Sportu 
w Żninie

0,00 0,00 0,00

N MOS

145 926 92604 6060 Zakup nowego poszycia do 
namiotu gminnego 0,00 0,00 0,00 N MOS

146 926 92604 6060 Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego dla potrzeb 
Miejskiego Ośrodka Sportu 
w Żninie

10 000,00 10 000,00 10 000,00

N MOS

147 926 92604 6060 Zakup garażu do 
przechowywania sprzętu 
sportowego

12 000,00 12 000,00 12 000,00
N MOS

148 926 92604 6060 Zakup namiotu gminnego 22 000,00 22 000,00 22 000,00 N MOS

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 15



149 926 92695 6050 Budowa placu zabaw nad 
Jeziorem Żnińskim Małym dz. 
849/5

0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

150 926 92695 6050 FS-17 Budowa placu zabaw 
w miejscowosci Białożewin - 
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej

0,00 0,00 0,00

N FS

151 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw przy 
bloku nr 37 przy ulicy Wandy 
Pieniężnej w Żninie (dz. nr 
2620).

50 000,00 50 000,00 50 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

152 926 92695 6060 FS-17 Doposażenie terenu 
sportowo-rekreacyjnego 
w miejscowości Uścikowo 

3 000,00 3 000,00 3 000,00
K FS

153 926 92695 6050 FS-17 Doposażenie 
i modernizacja terenu 
rekreacyjno-sportowego 
w miejscowosci Słabomierz

3 503,81 3 503,81 3 503,81

N FS

154 926 92695 6050 FS-17 Wyrownanie 
i utwardzenie terenu pod plac 
zabaw - sołectwo Sulinowo-
Bekanówka

0,00 0,00 0,00

N FS

155 926 92695 6050 Zakup i zamontowanie 
pomieszczenia gospodarczego 
w sołectwie Sulinowo-
Bekanówka

3 505,00 3 505,00 3 505,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

156 926 92695 6050 FS-17 Budowa placu zabaw 
w miejscowości Kaczkówko 
Etap II

5 500,00 5 500,00 5 500,00
K FS

157 926 92695 6050
FS-17 Budowa placu zabaw 
w miejscowości Podobowice- 
etap I 

4 000,00 4 000,00 4 000,00

N FS

158 926 92695 6050 FS-17 Doposażenie placu 
zabaw w miejscowości 
Jaroszewo

4 000,00 4 000,00 4 000,00
N FS

159 926 92695 6050 Budowa placu zabaw oraz 
siłowni zewnętrznej przy ul. 
Mickiewicza 60 w Żninie

0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski, 
Wydział 

IGPI
160 926 92695 6050 FS-17 Budowa placu zabaw 

i rekreacji dla mieszkańców 
Kierzkowa- Etap I

8 336,34 8 336,34 8 336,34
N FS

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 16



161 926 92695 6050 Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznej oraz 
grzybka w Gminie Żnin- 
budowa placu zabaw oraz 
siłowni zewnętrznej 
w Sarbinowie 

0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

162 926 92695 6050 Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznej oraz 
grzybka w Gminie Żnin- 
budowa placu zabaw oraz 
grzybka w Białożewinie

0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

163 926 92695 6050 Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placó 
zabaw,siłowni zewnętrznej oraz 
grzybka w Gminie Żnin- 
budowa siłowni zewnętrznej na 
terenie MOS w Żninie 

0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

164 926 92695 6050 Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznej oraz 
grzybka w Gminie Żnin- 
budowa placu zabaw przy 
nabrzeżu Jeziora Żnińskiego 
Małego 

0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

165 926 92695 6057 Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznej oraz 
grzybka w Gminie Żnin- 
budowa placu zabaw oraz 
siłowni zewnętrznej 
w Sarbinowie 

55 900,00 55 900,00

55 900,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

166 926 92695 6059 Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznej oraz 
grzybka w Gminie Żnin- 
budowa placu zabaw oraz 
siłowni zewnętrznej 
w Sarbinowie 

31 967,98 31 967,98 31 967,98

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 17



167 926 92695 6057 Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznej oraz 
grzybka w Gminie Żnin- 
budowa placu zabaw oraz 
grzybka w Białożewinie

2 579,00 2 579,00 0,00

2 579,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

168 926 92695 6059 Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznej oraz 
grzybka w Gminie Żnin- 
budowa placu zabaw oraz 
grzybka w Białożewinie

1 490,01 1 490,01 1 490,01

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

169 926 92695 6057 Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placó 
zabaw,siłowni zewnętrznej oraz 
grzybka w Gminie Żnin- 
budowa siłowni zewnętrznej na 
terenie MOS w Żninie 

33 181,00 33 181,00

33 181,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

170 926 92695 6059 Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placó 
zabaw,siłowni zewnętrznej oraz 
grzybka w Gminie Żnin- 
budowa siłowni zewnętrznej na 
terenie MOS w Żninie 

20 981,01 20 981,01 20 981,01

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

171 926 92695 6057 Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznej oraz 
grzybka w Gminie Żnin- 
budowa placu zabaw przy 
nabrzeżu Jeziora Żnińskiego 
Małego 

1 014,00 1 014,00 0,00

1 014,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

172 926 92695 6059 Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznej oraz 
grzybka w Gminie Żnin- 
budowa placu zabaw przy 
nabrzeżu Jeziora Żnińskiego 
Małego 

595,01 595,01 595,01

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

173 926 92695 6050
Budowa placu zabaw przy ul. 
Gnieźnieńskiej 7 w Żninie (RO 
Nr 1 )

5 000,00 5 000,00 5 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ, 
IGPI

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 18



174 926 92695 6060 Doposażenie placów zabaw 
przy zbiegu ulic Różanej 
i Glicznera oraz Kasztanowej 
i Sobieskiego w Żninie - zakup 
2 szt. zjeżdzalni                          
(RO Nr 1)

10 800,00 10 800,00 10 800,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ, 
IGPI

175 926 92695 6050 FS-17 Wykonanie kompletów 
rekreacyjnych (ławo-stołów) 
dla potrzeb sołectwa Podgórzyn

8 946,12 8 946,12 8 946,12
N FS

176 926 92695 6060 FS-17 Zakup namiotu dla 
potrzeb sołectwa Sarbinowo 4 270,01 4 270,01 4 270,01

N FS

177 926 92695 6050
Budowa mini placu zabaw przy 
ul. Kopernika w Żninie 8 254,88 8 254,88 8 254,88

N
 

Urząd 
Miejskie 
Wydział 

PSZ
Dział kultura fizyczna i sport 9 889 889,17 396 050,17 303 376,17 0,00 0,00 92 674,00 0,00 0

OGÓŁEM 33 007 474,12 13 130 302,42 9 569 203,65 2 479 820,00 48 500,00 1 032 788,77 -89 700,00

* Inne źródła finansowania

A dotacje i środki z budżetu państwa 48 500,00 zł

B środki i dotacje otrzymane od innych jst lub z innych źródeł 1 032 778,77 zł

C inne źródła (emisja obligacji) 2 479 820,00 zł

razem 3 561 098,77 zł

FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego       282 289,53 zł

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/469/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i celowych  na zadania bieżące w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota 

dotacji w zł
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Zmiana 
28.12.2017 

Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101
Stowarzyszenia prowadzące szkoły 
niepubliczne 2 199 633,55 2 161 377,87 38 255,68 -39 000,00 2 160 633,55 

2540 Trójka Zespół Szkół Społecznych 503 747,00 503 747,00

2540
Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 606 304,31 606 304,31 -39 030,00 567 274,31

2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 561 913,14 561 913,14

2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 489 413,42 489 413,42 30,00 489 443,42

2820 Trójka Zespół Szkół Społecznych 10 999,57 10 999,57

2820
Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 10 365,82 10 365,82

2820
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 8 766,91 8 766,91

2820
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 8 123,38 8 123,38

2 801 80103
Stowarzyszenia prowadzące 
oddziały zerowe 314 160,79 314 160,79 

2540
Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 115 905,88 115 905,88

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 1



2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 101 727,13 101 727,13

2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 96 527,78 96 527,78

3 801 80104
Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 1 007 340,79 1 007 340,79 

2540
Przedszkole Zgromadzenia Sióśtr 
Sużebniczek w Żninie 529 504,82 529 504,82

2540 Niepubliczne Przedszkole " U Boba" 421 639,97 421 639,97

2540
Zespół Wychowania Przedszkolnego 
w Gorzycach 56 196,00 56 196,00

4 801 80110
Stowarzyszenia prowadzące 
gimnazja 569 015,58 558 471,36 10 544,22 

2540 Trójka Zespół Szkół Społecznych 342 550,89 342 550,89

2540
Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 215 920,47 215 920,47

2820 Trójka Zespół Szkół Społecznych 7 574,02 7 574,02

2820
Zespół Szkół Niepublicznych 
w Bożejewicach 2 970,20 2 970,20

5 801 80149

Stowarzyszenia prowadzące 
przedszkola,oddziały przedszkolne 
i inne formy wychowania 
przedszkolnego 67 602,98 67 602,98 

2540
Niepubliczna Szkola Podstawowa 
w Gorzycach 67 602,98 67 602,98

6 801 80150
Stowarzyszenia prowadzące szkoły 
podstawowe, gimnazja 82 712,98 82 638,73 74,25 

2540 Trójka Zespół Szkół Społecznych 52 108,37 52 108,37

2540
Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 7 532,59 7 532,59

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 2



2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 7 732,59 7 732,59

2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 15 265,18 15 265,18

2820 Trójka Zespół Szkół Społecznych 24,75 24,75

2820
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 49,50 49,50

7 010 01009 2830
Dofinansowanie prac melioracyjnych- 
Gminna Spółka Wodna w Żninie 30 000,00 30 000,00 

8 010 01095 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Rolnictwa i łowiectwa 1 500,00 1 500,00 
Stowarzyszenie Kalejdoskop Żnin 1 500,00 1 500,00

9 630 63095 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Turystyki 21 510,00 21 510,00 
Klub Sportu i Turystyki Wodnej Pałuk 5000,00 5000,00 
Pałuckie WOPR 6000,00 6000,00 
Pałucki Oddział Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego 1430,00 1430,00 

Pałuckie Towarzystwo Motocyklowe 
Czaple 700,00 700,00 
Klub Sportowy Szosa Żnin 2750,00 2750,00 
Liga Kobiet Polskich 2000,00 2000,00 

Stowarzyszenie Sympatyków 
Harcerstwa Żnińskiego 1 630,00 1 630,00

Stowarzyszenie Sympatyków 
Harcerstwa Żnińskiego 2 000,00 2 000,00

10 801 80195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Oświaty 23 060,00 23 060,00 -1 000,00 22 060,00 
Browarowa - Większy Format 8000,00 8000,00 
Stowarzyszenie Edukacyjne Ekonomik 1000,00 1000,00 -1 000,00 0,00

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 3



Kapitał Zaufania 3000,00 3000,00 

Stowarzyszenie Miłośników Sportów 
Wodnych i Lotniczych Alka 0,00 0,00
Pałuckie WOPR 1000,00 1000,00 

Lokalna Grupa Działania Pałuki 
Wspólna Sprawa 600,00 600,00

Stowarzyszenie Uniwersytet III Wieku 
w Żninie im. Wandy Dobaczewskiej 5000,00 5000,00 

Stowarzyszenie Sportów Wodnych 
i Lotniczych "Alka" 3 500,00 3 500,00

Stowarzyszenie Sympatyków 
Harcerstwa Żnińskiego 960,00 960,00

11 851 85195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Ochrona zdrowia 29 900,00 29 900,00 

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż 
Pożarna w Wenecji 19 000,00 19 000,00
Żniński Klub Morsa 6400,00 6400,00 

Kujawsko-Pomorski Oddział 
Okręgowy Polskiego Czerwonego 
Krzyża w Bydgoszczy 3500,00 3500,00 
Stowarzyszenie Trochę Kultury! 1000,00 1000,00 

851 85111 2830
Pałuckie Centrum Zdrowia sp. z o.o. 
Żnin 3 500,00 3 500,00 

12 852 85295 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Opieka społeczna 14 880,00 14 880,00 

Stowarzyszenie Sympatyków 
Harcerstwa Żnińskiego 3000,00 3000,00 

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 
Oddział w Żninie 1400,00 1400,00 
Kapitał Zaufania 1000,00 1000,00 

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 4



Pałuckie Stowarzyszenie Osób ze 
Stwardnieniem Rozsianym w Żninie 3780,00 3780,00 

Liga Kobiet Polskich Kujawsko-
Pomorski Oddział Wojewódzki dla 
Warsztatu Terapii Zajęciowej 
"Promyk" w Żninie 3700,00 3700,00 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Kujawko-Pomorski Oddział 
Regionalny dla Towarzystwa 
Przyjaciół Dzieci Koło Pomocy 
Dzieciom Niepełnosprawnym 
w Żninie 2000,00 2000,00 

Stowarzyszenie Sympatyków 
Harcerstwa Żnińskiego 0,00 0,00

13 853 85395 2360

Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 5 000,00 5 000,00 
Polski Związek Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów Zarząd Rejonowy 
w Żninie 5 000,00 5 000,00

14 900 90019 2830
Dotacje na przydomowe oczyszczalnie 
i przepompownie ścieków 42 500,00 42 500,00 

15 900 90019 2830
Dotacje na ekologiczne instalacje 
grzewcze 135 000,00 135 000,00 

16 921 92195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
kultury 31 500,00 31 500,00 
Klub Sportowy Jeziorak 2 400,00 2 400,00
Stowarzyszenie "My" Ruch Społeczny 3000,00 3000,00 
Browarowa -Większy Format 4000,00 4000,00 

Fundacja Rozwoju Ziemi Pałuckiej im. 
Andrzeja Rosiaka 12000,00 12000,00 

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 5



Stowarzyszenie na Rzecz Integracji 
i Rozwoju wsi: Cerekwica, Kaczkowo, 
Kaczkówko 0,00 0,00
Stowarzyszenie Trochę Kultury! 3600,00 3600,00 
Polski Związek Niewidomych 3 500,00 3 500,00
Chorągiew Kujawsko-Pomorska 
Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec 
Pałuki im. Olgi i Andrzeja 
Małkowskich 0,00 0,00

Stowarzyszenie Śpiewacze Chór 
Męski im. Stanisława Moniuszki 3 000,00 3 000,00

17 926 92695 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Kultura fizyczna 79 670,00 79 670,00 -3 904,00 75 766,00 

Klub Sportu i Turystyki Wodnej 
Pałuki, Pałuckie WOPR 4500,00 4500,00 
Klub Sportu i Turystyki Wodnej 
Pałuki 3600,00 3600,00 
Międzyszkolny Klub Żeglarski 10000,00 10000,00 

Towarzystwo Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Brzyskorzystwi 1000,00 1000,00 
Pałuki Running Team 1720,00 1720,00 
Klub Sportowy Szosa Żninie 7620,00 7620,00 
Związek Wędkarski "Pałuczanin" Żnin 6500,00 6500,00 
Klub Sportowy Jeziorak 2150,00 2150,00 

Stowarzyszenie na rzecz Integracji 
i Rozwoju wsi: Cerekwica, Kaczkowo, 
Kaczkówko 1006,00 1006,00 
Bractwo Strzeleckie 3000,00 3000,00 
Klub Sportowy LO Żnin 1800,00 1800,00 

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż 
Pożarna w Wenecji 14600,00 14600,00 
Uczniowski Klub Sportowy 5 Żnin 3000,00 3000,00 

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 6



Żniński klub Biegacza 1992 3000,00 3000,00 

Akademicki Związek Sportowy 
Wyższej Szkoły Gospodarki 
Miejskiego Ośrodka Sportu Żnin 3904,00 3904,00 -3 904,00 0,00
Stowarzyszenie Miłośników Wenecji 1000,00 1000,00 
Stowarzyszenie Skrzydła 1200,00 1200,00 
Lokalna Organizacja Turystyczna 
Pałuki 5 000,00 5 000,00
Klub Sportowy "Szosa Żnin" 5 070,00 5 070,00

18 926 92695 2820
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Kultura fizyczna 161 000,00 161 000,00 
Klub Piłkarski "Brzyskorzystwewko" 11 300,00 11 300,00
Klub Sportowy "Jeziorak" Żnin 17 300,00 17 300,00
Ludowy Zespół Sportowy Jadowniki 7 000,00 7 000,00
Międzyszkolny Klub Żeglarski 20 000,00 20 000,00
Pałucka Akademia "Bzyki" 6 000,00 6 000,00

Pałuckie Stowarzyszenie Karate 
i Sportów Walki 12 000,00 12 000,00
Uczniowski Klub Sportowy "5" 7 500,00 7 500,00
Uczniowski Klub Sportowy "Pałuki" 10 400,00 10 400,00
Stowarzyszenie "Pałuczanka" Żnin 60 000,00 60 000,00
Uczniowski Klub Sportowy "Jedynka" 9 500,00 9 500,00

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 4 819 486,67 0,00 4 191 592,52 627 894,15 -43 904,00 4 775 582,67 
19 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 899 718,00 899 718,00 0,00 899 718,00

20 921 92116 2480
Miejska i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Żninie 806 700,00 806 700,00 0,00 806 700,00

21 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 1 385 003,00 1 385 003,00 0,00 1 385 003,00

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 7



Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 3 091 421,00 0,00 3 091 421,00 0,00 0,00 3 091 421,00 
OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 7 910 907,67 0,00 7 283 013,52 627 894,15 -43 904,00 7 867 003,67 

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/469/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu ochrony środowiska na 2017 rok

z tego:
w tym:

Dział Rozdział §* Wyszczególnienie Wpływy Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące dotacje Zmiana 
28.12.2017

Plan po 
zmianie 
wpływy

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOCHODY 1 252 000,00

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 1 252 000,00
WYDATKI

Razem 90019 1 252 000,00

010 01009 2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Razem 01009 30 000,00 30 000,00 30 000,00

801 80101 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1 000 000,00 0,00 0,00

Razem 80104 1 000 000,00 0,00 0,00

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 1



900 90019 2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

177 500,00 177 500,00 177 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 500,00 0,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00
4270 zakup usług remontowych 17 500,00 17 500,00 0,00 500,00
4300 zakup pozostałych usług 225 021,65 225 021,65 0,00 -500,00

4390
zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

4430 różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0
Razem 90019 447 521,65 447 521,65 177 500,00 0 0,00
Ogółem 1 252 000,00 1 477 521,65 477 521,65 207 500,00 0,00 1 252 000,00 1 000 000,00

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/469/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej  w 2017 roku

W tym:

LP. PROJEKT
Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział,rozdział, 

paragraf)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu

Środki 
z budżetu 

kraj.
Środki z budżetu 

UE
Jednostka 
realizująca

Zmiana 
28.12.2017 r

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 0 2 326 630,01 1 293 851,24 1 032 778,77 -58669,01

1 Program:
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata 
2007-2013

D.720,R.72095 7 842,00 7 842,00

Oś 4

Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności” § 4269 200,00 0,00

§ 4309 1 000,00
§ 4369 6 642,00

NAZWA PROJEKTU: Infostrada Pomorza i Kujaw Urząd Miejski 
w Żninie OR

2 Program:
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata 
2007-2013

D.720,R.72095 3 500,00 3 500,00

Oś 4

Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności” § 4179 800,00 0,00

§ 4219 700,00
§ 4269 600,00

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 1



§ 4279 600,00
§ 4309 800,00

NAZWA PROJEKTU:

Realizacja systemu 
innowacyjnej edukacji 
w województwie kujawsko-
pomorskim poprzez 
zbudowanie systemu 
dystrybucji treści edukacyjnych

Urząd Miejski 
w Żninie PRG

3 Program:
Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka 2007-
2013

D.750, R.75095, 12 559,00 12 559,00 0,00

Priorytet:
Oś 8. Społeczeństwo 
informacyjne – zwiększenie 
innowacyjności gospodarki

Działanie:
8.3. Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu- e-
inclusion

§ 6069 12 559,00 12 559,00 0,00

NAZWA PROJEKTU:

Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu  na terenie 
województwa kujawsko-
pomorskiego

MOPS 
w Żninie

4 Program:

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020

D.801,R.80101 2 111 910,00 1 171 805,23 940 104,77 -58669,01

Priorytet:
Oś3.Efektywność energetyczna 
i gospodarka niskoemisyjna 
w regionie

Działanie:
3.3.Efektywność energetyczna 
w sektorze publicznym 
i mieszkaniowym 

§ 6057 940 104,77 0,00 940 104,77 -58669,01

§ 6059 1 171 805,23 1 171 805,23 0,00 58669,01

NAZWA PROJEKTU: Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej Nr 5 w Żninie

Urząd Miejski 
w Żninie IGPI

5. Program: Program Operacyjny Pomoc 
Techniczna 2014-2020 D.750, R.75095 43 047,95 10 885,78 32 162,17 -7427,05

§4097 0,00 -3375
§4098 2 868,75 2868,75
§4099 881,25 506,25

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 2



§4177 0,00 -29025
§4178 24 441,75 24441,75
§4179 7 508,25 3483,25
§4307 0,00 -11475
§4308 4 851,67 4851,67
§4309 2 496,28 296,28

NAZWA PROJEKTU:
Przygotowanie programu 
rewitalizacji dla Gminy Żnin na 
lata 2016-2023

Urząd Miejski 
w Żninie PRG

6. Program Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2040-2020 D.900 R.90001 54 453,00 54 453,00

Poddziałanie

Wsparcie inwestycji związanych 
z tworzeniem ulepszaniem lub 
rozbudową wszystkich rodzajów 
małej infrastruktury

§6059 54 453,00 54 453,00

NAZWA PROJEKTU: Budowa kanalizacji sanitanej 
w Bożejewicach

Urząd Miejski 
w Żninie IGPI

7. Program 
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata 
2014-2020

D.720 R.72095 133,50 133,50

§4309 133,50 133,50

Poddziałanie Wysoka dostępnosć i jakosć e-
usług publicznych 

NAZWA PROJEKTU: Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 133,50 133,50 Urząd Miejski 
w Żninie OR

8. Program Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2040-2020 D.926 R.92695 87 867,98 31 967,98 55 900,00

Działanie 

Wsparcie na wdrażanie operacji 
w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez 
społeczność 

§6057 55 900,00

§6059 31 967,98

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 3



NAZWA PROJEKTU

Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznych oraz 
Grzybków w Gminie Żnin-
budowa placu zabaw oraz 
siłowni zewnętrznej 
w Sarbinowie 

Urząd Miejski 
Żnin IGPI

9. Program Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2040-2020 D.926 R.92695 4 069,01 1 490,01 2 579,00

Działanie 

Wsparcie na wdrażanie operacji 
w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez 
społeczność 

§6057 2 579,00

§6059 1 490,01

NAZWA PROJEKTU

Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznych oraz 
Grzybków w Gminie Żnin-
budowa placu zabaw oraz 
grzybka w Białożewinie

Urząd Miejski 
Żnin IGPI

10. Program Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2040-2020 D.926 R.92695 54 162,01 20 981,01 33 181,00

Działanie 

Wsparcie na wdrażanie operacji 
w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez 
społeczność 

§6057 33 181,00

§6059 20 981,01

NAZWA PROJEKTU

Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznych oraz 
Grzybków w Gminie Żnin-
budowa siłowni zewnętrznej na 
terenie MOS w Żninie 

Urząd Miejski 
Żnin IGPI

11. Program Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2040-2020 D.926 R.92695 1 609,01 595,01 1 014,00

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 4



Działanie 

Wsparcie na wdrażanie operacji 
w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez 
społeczność 

§6057 1 014,00

§6059 595,01

NAZWA PROJEKTU

Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznych oraz 
Grzybków w Gminie Żnin-
budowa placu zabaw przy 
nabrzeżu Jeziora Żnińskiego 
Małego 

Urząd Miejski 
Żnin IGPI

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 54 523,45 22 361,28 32 162,17 -7427,05
OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE 2 381 153,46 1 316 212,52 1 064 940,94 -66096,06

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów budżetowych skutkują ich zmniejszeniem o kwotę 269 609,25 zł i dotyczą
następujących działów klasyfikacji budżetowej:

1.Dział 020 – urealniono dochód w tym dziale na podstawie analizy wykonania za okres 11 m-cy br.,

2.Dział 700 - wprowadzono dochody z tytułu otrzymanego odszkodowania za zniszczone mienie gminy
Żnin w wyniku nawałnicy w dniu 11.08.br.oraz z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od Gminy Witnica
w kwocie 6 000,00 zł z przeznaczeniem na usuwanie skutków nawałnicy. Ponadto na wniosek Wydziału
Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji urealniono dochody ze sprzedaży majątku oraz
wprowadzono środki z tytułu otrzymanego odszkodowania za utracone prawo własności nieruchomości
w związku z realizacją inwestycji Projekt i budowa drogi ekspresowej S-5,

3.Dział 758 – wprowadzono środki otrzymane na podstawie decyzji Ministra Rozwoju i Finansów nr
ST5.4750.31.2017.45g w kwocie 34 265,00 zł jako zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej
z przeznaczeniem na pomoc w usuwaniu skutków nawałnicy w budynkach szkół publicznych
prowadzonych przez JST,

4.Dział 801- urealniono środki z tytułu dotacji celowej w ramach realizowanego projektu
Termomodernizacja SP Nr 5 w Żninie pochodzącej z budżetu UE,

5.Dział 852 - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.110.2017 oraz
nr WFB.I.3120.3.109.2017 dokonano zmniejszenia środków z tytułu dotacji celowej w łącznej kwocie
154 800,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych
w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (huragan), które
miały miejsce na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w dniu 11 sierpnia br.

6.Dział 900 – urealniono środki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi po analizie
wykonania dochodów z tego źródła za okres 11 m-cy br. oraz wprowadzono dochody z tytułu otrzymanego
odszkodowania za straty w mieniu gminnym w zakresie oświetlenia drogowego,

7.Dział 926 – urealniono dochody w planie finansowym MOS po analizie ich wykonania za okres 11 m-
cy br. oraz wprowadzono odszkodowania za mienie zniszczone w wyniku nawałnicy.

Zmiany w planie wydatków budżetowych skutkują ich zmniejszeniem o kwotę 269 609,25 zł i dotyczą
następujących działów klasyfikacji budżetowej:

1.Dział 600 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa Leśnictwa
i Rozwoju Obszarów Wiejskich i dotyczą wprowadzenia zadania inwestycyjnego wskazanego w zał. nr 4 do
niniejszej uchwały.

2.Dział 630- na wniosek Wydziału Promocji i Rozwoju Gminy urealniono plan finansowy dla zadań
z zakresu turystyki na podstawie analizy wykonania wydatków za 11 m-cy br.,

3.Dział 700 – dokonano zmniejszenia wydatków bieżących w zakresie gospodarki gruntami
i nieruchomościami na podstawie wniosku Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji
oraz rezygnacji z zakupu inwestycyjnego wskazanego w zał. nr 4 do niniejszej uchwały oraz zwiększono
wydatki na remonty w komunalnym zasobie lokalowym gminy Żnin zarządzanym przez PUK sp. z o.o.
w Żninie ze środków pochodzących z otrzymanych odszkodowań oraz z pomocy finansowej od Gminy
Witnica,

4.Dział 750 – zmian dokonano na wniosek Centrum Organizacji Pozarządowych, Wydziału
Organizacyjnego oraz Wydziału Promocji i Rozwoju Gminy i dotyczą urealnienia wydatków po analizie ich
wykonania za 11 m-cy br..

Zmian dokonano również na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia i dotyczą przesunięć
środków w planie finansowym Rady Osiedla Nr 2.

5.Dział 754 – dokonano przeniesienia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz
zwiększenia środków na zakup trzech kompletów latarek na potrzeby KPP w Żninie w celu poprawy
bezpieczeństwa podczas czynności realizowanych przez policjantów w porze wieczornej i nocnej,

6.Dział 801 i 854 – zmian dokonano na wniosek dyrektorów placówek oświatowych, dla których Gmina

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 1



Żnin jest organem prowadzącym i polegają na przesunięciu środków pomiędzy działami, rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej, urealniono kwoty dotacji dla niepublicznych placówek oświaty.
Zmiany w zakresie wydatków majątkowych w tym dziale przedstawiono w zał. nr 4 do niniejszej uchwały.

7.Dział 851,852 oraz 855 – zmiany wprowadzono na wniosek Dyrektora MOPS w zakresie przesunięć
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej oraz na wniosek Dyrektora Żłobka Gminnego
w zakresie przesunięć środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej. Ponadto zmniejszono
wydatki bieżące ze środków pochodzących z dotacji celowej na usuwanie skutków nawałnicy.

8.Dział 900 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa Leśnictwa
i Rozwoju Obszarów Wiejskich, Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia oraz Wydziału Infrastruktury
Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji i dotyczą przesunięć środków pomiędzy rozdziałami klasyfikacji
budżetowej oraz zwiększenia wydatków bieżących na utrzymanie zieleni oraz na usługi remontowe
w zakresie oświetlenia ulicznego. Zmiany w zakresie wydatków majątkowych w tym dziale przedstawiono
w zał. nr 4 do niniejszej uchwały.

9.Dział 921 - zmian dokonano na wniosek Wydziału Promocji i Rozwoju Gminy i dotyczą urealnienia
wydatków po analizie ich wykonania za okres 11 m-cy br.,

10.Dział 926 – zmian dokonano na wniosek Dyrektora MOS w Żninie i dotyczą przesunięcia środków
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz wprowadzenia środków pochodzących z otrzymanych
odszkodowań za straty w mieniu gminnym.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2017 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 103 082 822,89 zł,

w tym: - dochody bieżące 100 492 614,14 zł,

- dochody majątkowe 2 590 208,75 zł,

Planowane wydatki budżetu 113 136 570,89 zł,

w tym: - wydatki bieżące 100 006 268,47 zł

- wydatki majątkowe 13 130 302,42 zł,

Planowany deficyt bez zmian 10 053 748,00 zł.

Id: BE799667-A991-4EC1-AA39-4D3F377E1863. Podpisany Strona 2




